
 

 

 

DODATEK č. 5 
ke Smlouvě na služby bezpečného datového centra pro 

provoz Integrovaného informačního systému státní 
pokladny 

uzavřené dne 13. 11. 2009 ve znění jejích dodatků č. 1 až 4 

mezi Českou republikou, Ministerstvem financí, jako objednatelem 

(evidovaná u objednatele pod č. 332/127/2009) 

a STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem 

(evidovaná u poskytovatele pod č. 157/2009/HM) 

PREAMBULE 

I. 

Původní poskytovatel plnění této smlouvy, STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik byl 

rozhodnutím zakladatele, Ministerstva financí, rozdělen a odštěpením vznikl nový státní 

podnik s obchodním jménem Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., IČO 036 

30 919. Zakládací listina byla vydána dne 03. 11. 2014 pod č. j. MF-57809/2014/04-22 

v souladu s rozhodnutím zakladatele ze dne 03. 11. 2014 pod č. j. MF-57809/2014/04-21 

o rozdělení STC odštěpením se založením nového státního podniku SPCSS. 

Dle přílohy č. 1 rozhodnutí zakladatele tato smlouva přešla na státní podnik Státní 

pokladna Centrum sdílených služeb (pol. 59). V důsledku výše uvedeného opatření 

vystupuje na straně poskytovatele s účinností od 01. 01. 2015 Státní pokladna Centrum 

sdílených služeb, s. p. 

II. 

Smluvní strany se tímto dohodly na uzavření Dodatku č. 5 (dále jen „Dodatek“) ke 

Smlouvě na služby bezpečného datového centra pro provoz Integrovaného informačního 

systému státní pokladny uzavřené dne 13. 11. 2009 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 

18. 12. 2009, Dodatku č. 2 ze dne 30. 03. 2010, Dodatku č. 3 ze dne 30. 11. 2011 

a Dodatku č. 4 ze dne 29. 08. 2014 (dále jen „Smlouva“). 

Tento Dodatek se uzavírá na základě změnového požadavku ZP016 iniciovaného Řídící 

komisí Projektu. Tímto Dodatkem dochází ke změně rozsahu poskytované služby, 

přičemž se mění celková cena za předmět plnění Smlouvy. 

V průběhu uzavírání smluvního vztahu nebyl tento změnový požadavek znám a nebylo jej 

možné ani předpokládat. 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Česká republika - Ministerstvo financí 

se sídlem Praha 1, Letenská 15, PSČ 118 10 

za niž jedná na základě pověření ze dne 12.11.2015  

Dipl. – Ing. Miroslav Hejna, námětek pro řízení sekce 09   

IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

bank. spojení: ČNB Praha 1 

č. účtu: 3328001/0710 

 

(dále jen „objednatel“ nebo též „MF“) 

 

Evidenční číslo MF 

9009/030/2015 
    Toto číslo uvádějte při fakturaci 



 

 

 

2. Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

se sídlem Praha 3, Žižkov, Na Vápence 915/14, PSČ 130 00 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl A, vložka 76922 

zastoupený Ing. Hanušem Weislem, generálním ředitelem 

IČO: 03630919 

DIČ: CZ03630919 

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu: 6303942/0800 

 

(dále jen „poskytovatel“ nebo též „SPCSS“) 

 

II. Změny smlouvy 

1. Označení smluvních stran v části „SMLUVNÍ STRANY“ nově zní: 

 

1. Česká republika - Ministerstvo financí 

se sídlem Praha 1, Letenská 15, PSČ 118 10 

za niž jedná  Ing. Andrej Babiš, ministr financí  

IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

bank. spojení: ČNB Praha 1 

č. účtu: 3328001/0710 

 

(dále jen „objednatel“ nebo též „MF“) 

 

2. Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

se sídlem Praha 3, Žižkov, Na Vápence 915/14, PSČ 130 00 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl A, vložka 76922 

zastoupený Ing. Hanušem Weislem, generálním ředitelem 

IČO: 03630919 

DIČ: CZ03630919 

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu: 6303942/0800 

 

(dále jen „poskytovatel“ nebo též „SPCSS“) 

 

2. Část „ZMOCNĚNCI A OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN“ nově zní: 

Zmocněnci pro jednání smluvní: 

 

za objednatele: 

Dipl.-Ing. Miroslav Hejna 

náměstek pro řízení sekce 09 

tel.: xxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxx 

 

za poskytovatele: 

Ing. Hanuš Weisl 

generální ředitel 

tel.: xxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxx 

 



 

 

Zmocněnci pro jednání ekonomická: 

 

za objednatele: 

Dipl.-Ing. Miroslav Hejna 

náměstek pro řízení sekce 09 

tel.: xxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxx 
 

za poskytovatele: 

Ing. Jitka Havašová 

ekonomická ředitelka 

tel.: xxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxx 

 

Zmocněnci pro jednání věcná a technická: 

 

za objednatele: 

Ing. Jan Áčko 

vedoucí oddělení Státní pokladna  

tel.: xxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxx 

 

za poskytovatele: 

Ing. Jiří Tměj 

projektový specialista 

tel.: xxxxxxxxxx 

 e-mail: xxxxxxxxxx 

 

3. V článku 3 odstavci 3.4 Smlouvy se tabulka doplňuje takto: 

 Označení katalogového 

listu 
Název 

Katalogové 

číslo 

006 Katalogový list MF/001-4 
Zajištění a provoz produkčního 

prostředí IISSP 
2/001-4 

 

4. Článek 4 odstavec 4.1 Smlouvy nově zní: 

„4.1. Místem poskytování služeb je pracoviště poskytovatele, Státní pokladna Centrum 

sdílených služeb, s.p., Na Vápence 915/14, Praha 3.“ 

 

5. V článku 4 odstavci 4.2 Smlouvy se tabulka doplňuje takto: 

 

Označení 

katalogového 

listu 

Název  
Katalogové 

číslo 

Termín 

zahájení 

poskytování 

Služby 

Termín 

ukončení 

poskytování 

Služby 

006 
Katalogový list 

MF/001-4 

Zajištění a provoz 

produkčního 

prostředí IISSP 

2/001-4 16. 11. 2015 15. 11. 2016 

 



 

 

6. V článku 5 odstavci 5.1 Smlouvy se tabulka doplňuje takto: 

 

7. V článku 6 odstavec 6.4 Smlouvy nově zní: 

„6.4 Daňový doklad musí obsahovat veškeré údaje vyžadované příslušnými právními 

předpisy, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 13a zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodního zákoníku. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude vždy Záznam o 

poskytnutí Služby.“ 

 

8. V příloze č. 2 Smlouvy – Katalog služeb – se tabulka doplňuje takto: 

 

 

9. Katalogový list MF/001-4, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, doplňují Přílohu č. 2 

Smlouvy. 

 

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ustanovení smlouvy vč. dodatků a příloh se nemění. 

 
 
 
 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

K
a
ta

lo
g

o
v
é
 

č
ís

lo
 

K
a
ta

lo
g

o
v
ý
 l

is
t 

Název  

Období 

poskyto

vání 

Služby 

Cena Služby za období poskytování Služby 

v Kč 

od do bez DPH DPH s DPH 

0
0
6
 

2
/0

0
1
-4

 

M
F
/0

0
1
-4

 

Zajištění a provoz 

produkčního 

prostředí IISSP 

1
6
. 

1
1
. 

2
0
1
5
 

1
5
. 

1
1
. 

2
0
1
6
 

133 954 296,00 28 130 402,16 162 084 698, 16 

 Název 

K
a
ta

lo
g

o
v
ý
 l

is
t 

K
a
ta

lo
g

o
v
é
 č

ís
lo

 

Cena za Službu v období v Kč 
Období 

poskytování 
Služby 

bez DPH DPH s DPH Od do 

0
0
6
 

Zajištění a 
provoz 

produkčního 
prostředí 

IISSP M
F
/0

0
1
-4

 

2
/0

0
1
-4

 

133 954 296,00 28 130 402,16 162 084 698, 16 
16.11. 
2015 

15.11. 
2016 



 

 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními 

stranami. 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Katalogový list MF/001-4 

 

 

 

 

V Praze dne ________________ 

 

Česká republika – Ministerstvo financí 

 

 

 

V Praze dne_______________ 

 

Státní pokladna Centrum sdílených 

služeb, s. p. 

 

 

 

 

 

________________________ 

na základě pověření ze dne 12.11.2015 

Dipl. – Ing. Miroslav Hejna 

námětek pro řízení sekce 09 

 

 

 

 

 

 

_________________________ 

 

 Ing. Hanuš Weisl 

generální ředitel 

 

 


